

بدین وسیله شایسته است از زحمات بی دریغ، مساعی ارزشمند و اهتمام ویژه جناب عالی در طول مدت خدمت تشکر و قدردانی نموده، توفیق روز افزون شما و خانواده گران قدرتان را از درگاه احدیت مسئلت می نمایم.

**هیئت مدیره، مدیر عامل و کارکنان اتحادیه مرغانان ماکیان شرق**

روزنامه صبح استان \* سال بیست و چهارم \* شماره ۴۸۳۹

با کمال مسرت انتصاب جناب عالی را به عنوان

**سرپرست معاونت بهبود تولیدات دامی**  
**سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی**

که نماد بارزی از تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های شما می باشد تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی تان را از درگاه خداوند منان آرزو نمودیم.

**هیئت مدیره، مدیر عامل و کارکنان اتحادیه مرغداران ماکیان شرق**

چهارشنبه ۸ بهمن ۱۳۹۹ \* ۱۳ جمادی الثانی ۱۴۴۲ \* ۲۷ زائویه ۲۰۲۱

# تراز نامتبادل اشتغال و مهاجر فرستی در استان

جلسه جمع بندی سفر دو روزه معاون اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد. جلسه ای که در آن از مهاجر فرستی و نرخ اشتغال غیر رسمی استان ابراز نگرانی شد، نبود برندهای تجاری محصولات کشاورزی به چالش کشیده شد و قول هایی برای اعطای تسهیلات به استان داده شد. معاون امور اقتصادی وزیر کار و رفاه اجتماعی گفت: خراسان جنوبی سال گذشته و امسال کمترین نرخ بیکاری را کسب کرده اما نباید به آن اکتفا کرد چون نرخ اشتغال غیر رسمی و مهاجر فرستی در استان بالاست. حضرت حجج ... میرزایی افزود: خراسان جنوبی از لحاظ فقر شهری رتبه هفتم و در فقر روستایی رتبه سوم کشوری را دارد و اینها همه نگران کننده است ... مشروح در صفحه ۵

## حجت الاسلام عبادی به سپاه و دادستانی ماموریت داد؛ رود نماینده ولی فقیه به موضوع کنترل بازار

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی در نشست با نماینده مردم بیرجند در میان و خوسف و نماینده مردم نهبندان و سریشده در مجلس با بیان اینکه حضور برخی دستگاه های نظارتی در بازار، بیشتر جنبه نمایشی دارد گفت: گرانفروشی و جرمه منشا درآمدی برای دولت شده است. حجت الاسلام والمسلمین عبادی با بیان اینکه مجلس و قوه قضائیه برای حل مشکلات سنگ تمام می گذارند، اظهار کرد: ولی متأسفانه همسویی (قوه مجریه) وجود ندارد وی بیان کرد: متأسفانه علیرغم تصویب قوانین متعدد، اما گاهی مسئولان مصوبات را اجرا نمی کنند. به گفته وی حضور برخی دستگاه های نظارتی در بازار، بیشتر جنبه نمایشی دارد چرا که پس از خروج آنها فروشنده دوباره می تواند گران فروشی کند. وی ادامه داد: عدم نظارتها در استان نیز در زمینه تأمین کالاهای اساسی مردم نمود دارد و برای یک نمونه از هزاران مورد، مسئله کمبود روغن است که شاهد هستیم مردم برای روغن در صف ایستاده اند. وی عنوان کرد: مسئولان می گویند در تأمین کالاها مشکلی وجود ندارد و به بازار تزریق می شود، اما از طرف دیگر در زیرزمین ها دپو شده و به دست مردم نمی رسد. عبادی پیشنهاد داد: برای هر کالای اساسی دو نوعی کالا برگ تهیه شود و در اختیار مردم قرار گیرد تا دیگر کسی نگران تأمین یا گرانی کالاهای اساسی نباشد. همچنین در پی بحران کمبود روغن در استان حجت الاسلام عبادی در نامه هایی جداگانه به دادستانی و فرمانده سپاه انصار الرضا (ع) خواستار ورود سریع به مشکل کمبود روغن در استان شد.

### سر مقاله

### تأملی بر یک حادثه ی تلخ

روز یکشنبه این هفته حوالی ساعت نه و چهل دقیقه صبح، خودرویی که سر نشینانش تعدادی از بانوان شهرمان بودند، در یکی از دره های مسیر بند امیر شاه سقوط کرد. در این حادثه ی تلخ، متأسفانه یک نفر فوت شد و چهار بانوی دیگر مجروح شدند. جدای از تلخی این حادثه ی ناخوشایند، نشستیم و با خودم به چرایی وقوع این ماجرا فکر کردم. اینکه چرا هر از چندگاهی ماجراهایی از این دست در شهر تکرار می شود؟ آیا این آخرین موردش خواهد بود؟ آیا دلیل چنین حادثه هایی را فقط باید در سهل انگاری ها یا غفلت های انسانی جستجو کرد یا سکه، روی دیگری هم دارد؟ واقعیت آن است که ماه هاست به دلیل شیوع کرونا بسیاری از مکان های تفریحی و گردشگری اطراف شهر بسته شده است و صد البته، بیشتر این مکان ها، در زمانی که باز بود و خدمات دمی می کرد، عموماً یا بخشی زیادی از خدمات آنان متوجه قشر بانوان شهر ما نبود. ذهن خوانی این جمع بانوان که از جمله با توجه به شناختی که از خانواده هایشان، بهم تفیضان، به جوانب اخلاقی در باب ... ادامه در صفحه ۲



عکس: اکبری

### در دیدار استاندار خراسان جنوبی با معاون وزیر امور خارجه محقق شد؛ رایزنی برای مرز یزدان از مسیر دیپلماسی

در ادامه پیگیری های استاندار برای رونق مرز یزدان، این بار ملائوری به دیدار موسوی معاون وزیر امور خارجه رفت تا موضوع تعاملات با کشور همسایه را از مسیر دیپلماسی رایزنی نماید. مشروح در صفحه ۵



- ۳ تظاهرات مرگ در صنعت مرغداری خراسان جنوبی
- ۲ شرکت کویر تایر به عنوان یک واحد موفق، در کشور الگوست
- ۳ بازدید بهداشتی ویژه در استان

**جناب آقای مهندس محمد فرهادی**  
**سرپرست محترم معاونت هماهنگی امور عمرانی**  
**استانداری خراسان جنوبی**

انتصاب شایسته و ارزشمند جناب عالی را که موید تخصص و توانمندی اجرایی و مدیریتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون تان را از درگاه خالق هستی مسئلت دارم.

**شهرداری و شورای اسلامی شهر بیرجند**

**سرور ارجمند جناب آقای مهندس فرهادی**  
با نهایت مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت **سرپرست معاونت عمرانی استانداری خراسان جنوبی** که نشان از لیاقت، تعهد و شایستگی های برجسته شما می باشد، خدمت جناب عالی و خانواده محترم تان تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان مزید توفیق روز افزون برای شما مسئلت می نمایم.

**شرکت راه سازی مسیر یاب**

**جناب آقای مهندس محمد فرهادی**  
با کمال ارادت و امتنان انتصاب جناب عالی را به عنوان **سرپرست معاونت عمرانی استانداری خراسان جنوبی** که بیانگر شایستگی، تعهد و لیاقت شماست صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند بی همتا موفقیت روز افزون شما را خواستارم.

**اسماعیل خداپرست - رئیس انجمن صنفی کارفرمایان و مجمع های خدماتی بین راهی خراسان جنوبی**

**جناب استاد وحید خرماشاد**  
**رئیس محترم هیئت ووشو استان خراسان جنوبی**

موفقیت جنابعالی در **آزمون دان ۶** و کسب نشان ببر طلایی از **نایب رئیس کمیته فنی فدراسیون ووشو آسیا** که نشان از تجربه، شایستگی و توانمندی فنی شما می باشد خدمت شما، خانواده ووشو و جامعه ورزش استان صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه خداوند منان سلامتی و توفیق روز افزون جنابعالی جهت خدمت در عرصه ورزش استان را آرزو نمودیم.

**از طرف هنرجویان**

**جناب آقای مهندس فرهادی**  
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت **سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی** که مؤید درایت، شایستگی شما می باشد تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستارم.

**مهندسین مشاور پارس نقش - حسین صباغ**

**جناب آقای مهندس محمد فرهادی**  
**عضو محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان**  
با کمال مسرت انتصاب شایسته و مدیرانه جناب عالی را به عنوان **سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی** که نماد بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیر تان می باشد، صمیمانه تبریک عرض می نمایم. از درگاه ایزد منان مزید توفیقات برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی و پیشبرد اهداف عالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را مسئلت دارم.

**روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی**

به مناسبت **سومین سال** وفات مادری مهربان و دلسوز  
**حاجیه خانم فاطمه توسلی**  
(مادر شهید محمد رضا کنجی فرد)  
رفت از دستم به هشت روز بهمن گوهری ماند در منزل از او بوی گلاب و چادری بس به فصل سیب پر می شد ز گوهر دامنش شد خمیده قد و لاغر چون نهال این آخری لاله ای بر دامنش پرورد تاد در انقلاب سات ماند از هنرمندی او یک دلشکری

در میان موج طوفانی دنیا لنگری وقت نازل گشتن تیر بلاها سنگری یاد می دادم طریق عابدی و شاکری در عطوفت پیش ما دریای بس پهنآوری او به جا بگذشت یک خدمتگزار قاصری من که با او بودام یک عمر شخص فاخری داشتم یک باغبان حاذق و غم پروری برد از پیشم فلک با ظلم، دژ نادری در کجا باشد چنین بیداد گر غارتگری همه زهرای مرضیه به روز محشری هر که در پیش خودش دیگر ندارد مادری

**خانواده های کنجی فرد**

**جناب آقای رحیمی زاده**  
**مدیر کل محترم گمرکات خراسان جنوبی**

**فرارسیدن روز جهانی گمرک** را حضور جناب عالی و تمامی همکاران تان در گمرک استان و ماهیروز تبریک عرض نموده، از خداوند متعال موفقیت و سربلندی تان را آرزو نمودیم.

**مهندسین مشاور پارس نقش - حسین صباغ**

به قاب کهنه چشمانم ای مادر به جز تصویر زیبایت ندارم ضمن تشکر از ابراز همدردی همه عزیزانی که با پیام ها و تماس های محبت آمیز موجب تسلی خاطر ما شدند به مناسبت **چهلمین روز** درگذشت **مر حومه حاجیه عزت شالی** (همسر حاج علی صابری)  
جلسه یادبودی روز پنجشنبه ۹۹/۱۱/۹ از ساعت ۱۴/۳۰ الی ۱۵/۳۰ بر سر مزار مرحومه (واقع در بلوک ۱ - قطعه ۱۴) با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود.  
**خانواده صابری و سایر وایستگان**

**جشنواره فروش عیدانه بازار گانی فرد**

**اقساطی - بدون ضامن - بدون سود**

**\* اقساط خرید کنید تخفیف نقدی ۱۰-۲۲ درصدی بگیرید \***

**سبب محصولات: شیر آلات - هود - سینک - گاز - فر**  
**فول ست های روشویی و ... می باشد**

توضیحات: ارائه خدمات فوق فقط مخصوص هم استانی های عزیز می باشد و از ارائه خدمات به عزیزان دیگر استان ها معذوریم.

**آدرس: بیرجند - خیابان ارتش - روبروی بهزیستی - بازار گانی فرد**  
**تلفن: ۳۲۲۱۲۶۳۲ - ۰۵۶ - همراه: ۰۹۱۵۳۶۱۹۹۵۸۸**  
**جهت مشاهده نمونه کارها fardtrading\_birjand**

**اجاره بستر آموزش مجازی**  
(آموزشگاه ها، اساتید و دانشجویان) learningpage.ir ۰۹۳۳۵۴۵۶۵۷۰







تلاش سربازان برای تأمین امنیت مرزها ستودنی است

فرمانده مرزبانی ناجا با تأکید بر لزوم رفتار پدیده و پسنیدنه با کارکنان وظیفه، گفته به منظور ارتقاء امنیت مرزهای کشور و در راستای هوشمند سازی مرزها از پیشنهادت نخبگان علمی و پژوهشگر در حوزه دفاعی و امنیتی کشور استقبال می کنیم، سردار احمدعلی گودرزی در ارتباط ویدئو کنفرانسی در مرکز آموزش محمد رسول (ص) بیرجند با نمایندگان کارکنان وظیفه استان های مرزی و مراکز آموزش مرزبانی ناجا با گرامی داشت یاد و خاطره شهیدی ایران اسلامی و فرا رسین ایم. له دهه مبارک فجر، گفته کارکنان وظیفه همتانند فرزند نام هستند و انتظار است همه فرماندهان رفتار و رویکردشان با این قشر عزیز پدیده بانددوی امنیت توسعه یافته در مرزهای کشور را تلاش تلاش شبانه روزی مرزداران و کارکنان وظیفه دانست و افزود سربازان مایه عزت و امنیت پایدار ایران اسلامی هستند و تأمین امنیت بدون تلاش ارگان های نیروهای مسلح محقق نخواهد شد و ی این راه به ضرورت اجرای طرح خوشبایند سازی در یگان های مرزی و مراکز آموزش مرزبانی، گفته سربازان ایران اسلامی از جایگاه والایی در کشور برخوردار هستند و نقش آنان در برقراری امنیت شهرها و مرزهای کشور نام ستودنی است فرمانده مرزبانی ناجا با بیان اینکه مرزبانی نیروی انتظامی افتخار دارد که متولی برقراری امنیت در مرزهای ایران اسلامی است خاطر نشان کرد شما به عنوان مرزبانان و مدافعان کشور، در بهترین دوران زندگی خود در کسوت سربازی هوشید که این تلاش ها و سلجشوری ها جای تقدیر و تشکر دارد

خرید ۶۲ عنوان کتاب برای حمایت از نویسنندگان و ناشران

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از خرید ۶۲ عنوان کتاب در کمیته خرید کتاب استان با هدف حمایت از آثار مکتوب نویسندگان و ناشران خبر داد. نصرانی زاده گفته ۴ هزار و ۳۲۰ نسخه از این کتب به ارزش یک میلیارد و ۵۱۰ میلیون ریال خریداری شده است. وی افزود یکی از شروط خرید کتابهای چاپ اول ناشران استانی است که بر اساس شناسنامه کتاب بیش از یک سال از انتشار آن ها گذشته باشند. نصرانی زاده با تأکید بر این که اولویت ناشران نویسندگان بومی استان است گفته کتابهای ناشران غیر بومی در صورتی که موضوع آن ها، مرتبط با استان بوده و با نویسندگان استان باشد در حوزه انتخاب خرید هیات قرار می گیرد.

شناسایی ۳۶ بیمار جدید کرونایی در خراسان جنوبی

بابت یک مورد فوت جدید در بیماران کرونایی آمار فوت ناشی از این بیماری در خراسان جنوبی به ۳۲۸ نفر رسید. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفته در ۲۴ ساعت گذشته ۱۴۵ آزمایش تشخیصی کرونا در خراسان جنوبی انجام شد که مجموعاً ۳۶ بیمار جدید شامل ۸ بستری و ۲۸ سرپایی شناسایی شدند که کتر مهدی زاده افزود از این تعداد ۷ مورد از بیرجند ۲ مورد از فردوس، ۶ مورد از قاین، ۵ مورد از طبس، ۴ مورد از نهبندان، ۱ مورد از درمیان، ۷ مورد از سریشه، ۲ مورد از سرایان، ۱ مورد از زیرکوه و ۱ مورد از خوسف بوده است.

در نشست جمع بندی معاونان وزیر مطرح شد:

## تراز نامتعدال اشتغال و مهاجر فرستی در خراسان جنوبی



محمودآبادی - شب گذشته در استانداری خراسان جنوبی جلسه جمع بندی سفر دوزره معاون اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد. جلسه ای که در آن از مهاجر فرستی و نرخ اشتغال غیر رسمی استان ابراز نگرانی شد. نبود برندهای تجاری محصولات کشاورزی به چالش کشیده شد و قول هایی برای اعطای تسهیلات به استان داده شد. معاون امور اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست جمع بندی مباحث سفر معاونان وزیر و مدیران سازمان های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به خراسان جنوبی گفته: خراسان جنوبی سال گذشته و امسال کمترین نرخ بیکاری را کسب کرده اما نباید به آن اکتفا کرد چون نرخ اشتغال غیر رسمی و مهاجر فرستی در استان بالا است. صحبت است. میرزایی افزود خراسان جنوبی از لحاظ فقر شهری رتبه هفتم و در فقر روستایی رتبه سوم کشوری را دارد.

رایزنی برای مرز یزدان از مسیر دیپلماسی

در ادامه پیگیری های استانداری رونق مرز یزدان، اینبار ملانوری به دیدار موسوی معاون وزیر امور خارجه کشور رفت تا موضوع تعاملات با کشور همسایه را از مسیر دیپلماسی رایزنی نماید. ملانوری با تأکید بر این مطلب خاطر نشان کرد بازگشایی مرز یزدان، به لحاظ اشتغال و رونق اقتصادی شهرستان های مرزی و

اینها همه نگران کننده است. وی گفته: سهم استان خراسان جنوبی از جمعیت کشور یک درصد اما از تولید ناخالص داخلی ۶ دهم درصد است و بدین مناسبت که نرخ بهره‌وری شهرستان استان خیلی پایین تر از متوسط ملی است و سرمایه‌گذاری کافی انجام نشده است. معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در این استان خدمات کمتر از ۴۰ درصد سهم دارد. ادامه داد: زمینه اصلی توسعه و سرمایه‌گذاری در خراسان جنوبی در بخش‌های معدن و خدمات است و در بخش کشاورزی نیز باید تمرکز بر ترازیت کالا و صادرات به مرزهای شرقی کشور، مدرن‌سازی و تجاری‌سازی باشد. وی گفته: علیرغم وجود محصولات استراتژیک و مهم در خراسان جنوبی اما در زمینه تجاری‌سازی و صادرات این محصولات در استان سرمایه‌گذاری جدی انجام نشده است. میرزایی اظهار کرد: به عنوان مثال ظرفیت دامی خوبی در استان خراسان جنوبی موجود است اما بهره‌وری از جمله شیرآوری و گوشت‌آوری پایین است و این امکان وجود دارد که بهره‌وری حداقل سه برابر افزایش یابد. وی افزود در مورد سه محصول اصلی استان شامل زرشک، زعفران و عناب که سهم قابل توجهی دارد، برای برندسازی اقدام خاصی صورت نگرفته است و زمینه توسعه در این خصوص وجود دارد. وی گفته: حتی اگر برندمعتبر خارج استان برای

حقایبه زیست محیطی تالاب کچی نمکزار، نیاز مندا اهتمام آب منطقه‌ای

اگر حقایبه تالاب کچی نمکزار نهبندان داده نشود، این تالاب به یک کانون گردوغبار تبدیل خواهد شد. مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی در سومین جلسه گروه کاری آمایش سرزمین و محیط زیست گفته: با توجه به سند سازگاری و پیشگیری از گردوغبار، شرکت سهامی آب منطقه‌ای باید حقایبه زیست محیطی تالاب کچی نمکزار نهبندان را با کم کردن ۲۰ درصدی برداشت آب از آن در اولویت کار خود قرار دهد. اکبری افزود: بر اساس مطالعه دانشگاه بیرجند، باید حداقل نیم میلیون از برداشت آب سرفره‌های زیرزمینی کم کنیم تا حقایبه حداقلی این تالاب تأمین و طبیعتش حفظ شود.

توزیع ذرت علوفه‌ای سیلو شده برای دام‌ها

توزیع ۵ هزار تن ذرت علوفه‌ای سیلو شده برای دام‌های عشایر خراسان جنوبی در زیرکوه آغاز شد. مدیرکل امور عشایر استان با بیان اینکه توزیع ذرت علوفه‌ای سیلو شده برای حمایت از عشایر در ماه‌های سرد سال آغاز شده است گفته: تأمین خوراک ارزان و باکیفیت دستیابی به خوراک بهداشتی و سالم، خوش خوراک بودن ذرت برای تولید شیر و گوشت، از اهداف توزیع این نهاده دامی است.

اخبار کوتاه

مدیرکل امور مالیاتی استان گفت: مودیان مالیاتی مشمول قانون مالیات بر ارزش افزوده تا پانزدهم بهمن ماه سال جاری فرصت دارند نسبت به تکمیل و ارائه اظهارنامه الکترونیک فصل پاییز ۹۹ خود از طریق سامانه [www.evatar.ir](http://www.evatar.ir) اقدام کنند. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان گفته در ۱۰ ماه گذشته ۳ هزار و ۲۳۳ فرصت شغلی جدید با پرداخت ۹۵۴ میلیارد ریال تسهیلات به ۲ هزار و ۳۴۵ طرح اشتغالی به نیازمندان خراسان جنوبی ایجاد شد. فرمانده انتظامی شهرستان قاینات گفته مأموران انتظامی، سارق هفت کیلوگرم زعفران به ارزش ۷۰۰ میلیون ریال را در این شهرستان دستگیر کردند.

## شرکت تعاونی تولیدی کشاورزی مسیر سبز سپیدار بزرگترین واحد صنعتی پرورش بوقلمون در شرق کشور

نژاد بیوتی فرانسه

همشهریان محترم:

در راستای ارتقای کیفی مصرف مواد پروتئینی در سطح تغذیه عمومی آحاد جامعه و توجه به خواص فوق العاده گوشت بوقلمون و به جهت پدیدار شدن ویروس منحوس کرونا و نیاز شدید سیستم ایمنی بدن به ویتامین های گروه B – D3 – E – A – K – و سلنیوم و اسید فولیک که همه به فراوانی در گوشت بوقلمون موجود می باشد و مقرون به صرفه بودن خرید آن در قیاس به دیگر گوشت ها به اطلاع می رساند عرضه ویژه گوشت مذکور به صورت لاشه کامل و نیم لاشه به قیمت مصوب دولتی به صورت گرم و تازه از نژاد بیوتی فرانسه آغاز گردیده است.

آیامی دانستید سرانه مصرف گوشت بوقلمون در اروپا حداقل ۱۵ برابر ایران است؟

آیا می دانید تنوع غذایی پخت گوشت بوقلمون چه میزان است؟ در شماره بعدی آگهی با ما همراه باشید

با قیمت مصوب دولتی از تولید به مصرف ۰۹۱۵۰۹۰۷۰۰۹ - ۳۲۲۲۱۱۰۱

آیامی دانستید میزان فسفر موجود در گوشت بوقلمون ۴ برابر میگو است؟



مرکز نیکو کاری و دارالایتم مؤسسه خیریه هیئت ابو الفضلی بیر جند (مصلی)

– پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری کوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.



شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتم: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبب غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابو الفضلی بیر جند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶-۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱-۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵



در سالروز وفات حضرت ام البنین مادر بزرگوار حضرت عباس (ع) روز تکریم مادران و همسران شهدا را گرامی می داریم.

شماره گیری کد دستوری:

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

شماره کارت:

# ۷۸۰ \* ۱۳۷۶ \*

۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

Zandeg 10

۶۰۶۳ ۷۳۷۰۰۴۸۱ ۵۷۵۷

بنای خیریه ابو الفضلی

حضرت علی اکبر، بیر جند

